1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

Số:       /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hoằng Kim, ngày      tháng 5 năm 2025

BÁO CÁO

Rà soát người có vấn đề sức khoẻ tâm thần đang hưởng chính sách

Bảo trợ xã hội hiện nay trên địa xã Hoằng Kim

Thực hiện Công văn số 1435/SYT-BTXHTE ngày 12/05/2025 của UBND

huyện Hoằng Hóa về việc báo cáo số liệu liên quan đến công tác bảo trợ xã hội

đối với người có vấn đề sức khoẻ tâm thần.

UBND xã Hoằng Kim đã triển khai thực hiện rà soát, tổng hợp số liệu

thống kê về người có vấn đề sức khoẻ tâm thần đang hưởng chính sách bảo trợ

xã hội hiện nay trên địa bàn xã (có phụ lục kèm theo).

Vậy UBND xã Hoằng Kim Báo cáo UBND huyện Hoằng Hoá kết quả thực

hiện rà soát theo quy định./.

Nơi nhận:
- VP UBND huyện (b/c);

- TTr: Đảng ủy, HĐND xã (b/c);

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

 Lê Quang Thành

		2025-05-19T14:24:42+0700

		2025-05-19T14:49:47+0700

		2025-05-19T14:49:48+0700

		2025-05-19T14:49:48+0700